BOLUM:YONETIM VE ORGANIZASYON

YEREL YONETIMLER N.O.
GUN SAAT
PAZARTESI 13:00
PAZARTESI 14:00
PAZARTESI 15:00
SALI 09:00
SALI 10:00
SALI 11:00
SALI 13:00
SALI 14:00
SALI 15:00
CARSAMBA 09:00
CARSAMBA 10:00
CARSAMBA 11:00
CARSAMBA 13:00
CARSAMBA 14:00
CARSAMBA 15:00
PERSEMBE 09:00
PERSEMBE 10:00
PERSEMBE 11:00
CUMA 09:00
CUMA 10:00
CUMA 11:00
CUMA 13.30
CUMA 14.30

NiGDE SOSYAL BIiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
2020-2021 EGITIiM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI iKiNCi SINIF HAFTALIK DERS

SALON

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

LAB1

LAB1

PROGRAMI

DERS ADI

KAMU MALIYESI

KAMU MALIYESI

KAMU MALIYESI

SIYASAL DUSUNCELER TARiHi
SiYASAL DUSUNCELER TARiHi
SiYASAL DUSUNCELER TARiHi
KAMU PERSONEL YONETIMI
KAMU PERSONEL YONETIMI
KAMU PERSONEL YONETIMI
CEVRE SORUNLARI

CEVRE SORUNLARI

CEVRE SORUNLARI

BELEDIYE VERGI MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

BELEDIYE VERGI MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

BELEDIYE VERGI MEVZUATI VE
UYGULAMALARI

INSAN HAKLARI VE DEMOKRASI
INSAN HAKLARI VE DEMOKRASI
INSAN HAKLARI VE DEMOKRASI
IS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
IS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
IS VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
YONLENDIRILMIS CALISMA 11

YONLENDIRILMIS CALISMA I

ADI SOYADI

OGR.GOR. ZEYNEP YAKAR

OGR.GOR. ZEYNEP YAKAR

OGR.GOR. ZEYNEP YAKAR
DR.OGR.UYESi TANER DEMIRKOL
DR.OGR.UYESI TANER DEMIRKOL
DR.OGR.UYESiI TANER DEMIRKOL
OGR.GOR. ADEM DAGCI

OGR.GOR. ADEM DAGCI

OGR.GOR. ADEM DAGCI
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS

DR.OGR.UYESI TANER DEMIRKOL

DR.OGR.UYESiI TANER DEMIRKOL

DR.OGR.UYESI TANER DEMIRKOL

DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESi ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESi ABDULLAH KARATAS
DR.OGR.UYESi ABDULLAH KARATAS

DR.OGR.UYESi ABDULLAH KARATAS



